
ZARZĄDZENIE NR 312/17
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017  wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 84.277.809 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 83.684.809 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 19.966.786 zł, dochody związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 593.000 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 85.039.695 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 80.670.092 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 19.966.786 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 142.420 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 4.369.603 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 761.886 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: C9609383-FB0F-4658-94B3-C59C6FE68AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 312/17

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 47 420,00 47 420,00

75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 47 420,00 47 420,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 47 420,00 47 420,00

Razem: 95 000,00 47 420,00 142 420,00

Id: C9609383-FB0F-4658-94B3-C59C6FE68AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 312/17

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 47 420,00 47 420,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 47 420,00 47 420,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 35 140,00 35 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 236,00 1 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 175,00 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 388,00 7 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 481,00 3 481,00

Razem: 138 000,00 47 420,00 185 420,00

Id: C9609383-FB0F-4658-94B3-C59C6FE68AAD. Podpisany Strona 1




